

Deliberazione 1155adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO in data 22 GIU. 2016

Oggetto: Riaffidamento fornitura Derrate alimentari per il Servizio ristorazione dell'Azienda Ospedaliera "G.Brotzu". Ditte MARR e CORO&BIO. Mesi tre. Spesa complessiva € 351.229,34= oltre Iva di legge. Cod. CIG vari. Art. 29 comma 2 della L.R. n. 10/28.07.06.

Publicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal 23 GIU. 2016 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Amministrativo

Il Commissario Straordinario Dott.ssa Graziella Pintus
coadiuvato da
 Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata
 Direttore Sanitario Dott.ssa Maria Gabriella Nardi

Su proposta del Servizio Acquisti Beni e Servizi

RICHIAMATI il Decreto Legislativo n° 502/92 e s.m.i.,
 le LL.RR. n° 10/06 e n° 23/2014 e s.m.i.;

PREMESSO che con deliberazione n. 1399/11.08.2015, prorogata con delibera n. 271 del 17.02.2016 era stata affidata la fornitura di Derrate alimentari per il Servizio ristorazione del P.O. "San Michele" per un periodo di sei mesi come sotto specificato nelle more della predisposizione della nuova gara:

DESCRIZIONE	DITTA	IMPORTO IVA ESCLUSA
Alimentari vari	MARR	311.947,53 più Iva
Pesci freschi	MARR	35.852,50 più Iva
Carni	MARR	170.146,50 più Iva
Frutta e verdura fresche	CORO&BIO	167.497,50 più Iva
Spesa complessiva		€ 685.444,03 più Iva

DATO ATTO che in data odierna è stata indetta la nuova gara con procedura aperta per la fornitura di derrate alimentari per un periodo di due anni con opzione di rinnovo per un altro anno;

CONSIDERATO che non risultano attive convenzioni della Centrale regionale e della Consip relative a detta fornitura, per cui non possono essere applicate le disposizioni di cui al "Decreto spending review due" (D.L. 95/2012, convertito in legge 135/2012), come da elenco allegato (All. "A" fg. 4);

ATTESA la necessità di procedere al riaffidamento ai fornitori originari dei contratti in argomento nella misura strettamente necessaria all'espletamento della nuova procedura al fine di assicurare la continuità del servizio;

RITENUTO pertanto di riaffidare ai fornitori originari la fornitura di derrate alimentari per un periodo di tre mesi come sotto descritto e come analiticamente riportato nei prospetti riepilogativi (All. "B" fg. 12):

DESCRIZIONE	DITTA	Cod. CIG	IMPORTO IVA ESCLUSA
Alimentari vari	MARR	673270431A	155.973,76 più Iva
Pesci freschi	MARR	6732707593	17.926,25 più Iva
Carni	MARR	6732714858	93.580,58 più Iva
Frutta e verdura fresche	CORO&BIO	673272004F	83.748,75 più Iva
Spesa complessiva			€ 351.229,34 più Iva

D

segue deliberazione n. 1155 del 22 GIU. 2016

VISTI il D.Lgs n. 163/06 ed il D.R.R. n. 207/2010;
CON il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;

DELIBERA*Per i motivi indicati in premessa:*

1) di riaffidare ai fornitori originari la fornitura di derrate alimentari per un periodo di tre mesi come sotto descritto e come analiticamente riportato nei prospetti riepilogativi (All. "B" fg. 12):

DESCRIZIONE	DITTA	Cod. CIG	IMPORTO IVA ESCLUSA
Alimentari vari	MARR	673270431A	155.973,76 più Iva
Pesci freschi	MARR	6732707593	17.926,25 più Iva
Carni	MARR	6732714858	93.580,58 più Iva
Frutta e verdura fresche	CORO&BIO	673272004F	83.748,75 più Iva
Spesa complessiva			€ 351.229,34 più Iva

2) di disporre che la suddetta spesa complessiva pari a € 351.229,34 farà riferimento al n. conto A501020101 – Centri di costo strutture richiedenti;

3) di autorizzare il Servizio Economico-Finanziario all'emissione dei relativi ordini di pagamento dietro presentazione della documentazione giustificativa recante l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti;

4) di dare comunicazione del presente atto all'Assessorato all'Igiene e Sanità, ai sensi dell'art. 29 comma 2 della L.R. n. 10/28.07.06.

Il Direttore Amministrativo

Dr.ssa Laura Balata


Il Direttore Sanitario

Dott.ssa Maria Gabriella Nardi















Il Commissario Straordinario

Dr.ssa Graziella Pintus


All A alla delib. n. 1155
del 2 GIU. 2016. n. 4

















Vetrina delle convenzioni L'ordinamento può essere eseguito in modalità ascendente o discendente cliccando sul nome della colonna  [collegamento Help contestuale delle convenzioni in una nuova finestra](#)

Vetrina Convenzioni


<u>Ordinamento crescente per Convenzione</u>	<u>Ordinamento crescente per Categoria</u>	<u>Ordinamento crescente per Stato</u>	<u>Ordinamento crescente per Attivazione</u>	<u>Ordinamento crescente per Verde</u>	Vai al catalogo
Ecotomografi 4. Bando Numero: 963427	Beni e servizi per la sanità	Convenzione attiva	10/06/2016		Accedi alla convenzione Ecotomografi 4, bando Numero: 963427 
Carburanti extrarete e Gasolio da riscaldamento ed. 9. Bando Numero: 806226	Combustibili, carburanti e lubrificanti	Convenzione attiva	08/04/2016		Accedi alla convenzione Carburanti extrarete e Gasolio da riscaldamento ed. 9, bando Numero: 806226 
Licenze d'uso Oracle 2. Bando Numero: 881785	Hardware, Software e Servizi ICT	Convenzione attiva	05/04/2016		Accedi alla convenzione Licenze d'uso Oracle 2, bando Numero: 881785 
Buoni pasto 7. Bando Numero: 665940	Alimenti, ristorazione e buoni pasto	Convenzione attiva	23/03/2016		Accedi alla convenzione Buoni pasto 7, bando Numero: 665940 
Reti locali 5. Bando Numero: 295186	Telecomunicazioni, elettronica e servizi accessori	Convenzione attiva	04/03/2016		Accedi alla convenzione Reti locali 5, bando Numero: 295186 
Stampanti 14. Bando Numero: 659799	Cancelleria, macchine per ufficio e materiale di consumo	Convenzione attiva	11/01/2016		Accedi alla convenzione Stampanti 14, bando Numero: 659799 
Apparecchiature Multifunzione 25 - noleggio. Bando Numero: 720350	Cancelleria, macchine per ufficio e materiale di consumo	Convenzione attiva	11/01/2016		Accedi alla convenzione Apparecchiature Multifunzione 25 - noleggio, bando Numero: 720350 
Tomografi a risonanza magnetica 2. Bando Numero: 407471	Beni e servizi per la sanità	Convenzione attiva	11/01/2016		Accedi alla convenzione Tomografi a risonanza magnetica 2, bando Numero: 407471 
Autoveicoli in noleggio 11. Bando Numero: 665656	Veicoli	Convenzione attiva	29/12/2015		Accedi alla convenzione Autoveicoli in noleggio 11, bando Numero: 665656 
Microsoft Enterprise Agreement 3. Bando Numero: 858964	Hardware, Software e Servizi ICT	Convenzione attiva	16/12/2015		Accedi alla convenzione Microsoft Enterprise Agreement 3, bando Numero: 858964 


















ALL' A 'Pag. N. 2 di Fg. 4

Vetrina delle convenzioni L'ordinamento può essere eseguito in modalità? ascendente o discendente cliccando sul nome della colonna  [collegamento Help contestuale delle convenzioni in una nuova finestra](#)


Vetrina Convenzioni					
<u>Ordinamento crescente per Convenzione</u>	<u>Ordinamento crescente per Categoria</u>	<u>Ordinamento crescente per Stato</u>	<u>Ordinamento crescente per Attivazione</u>	<u>Ordinamento crescente per Verde</u>	Vai al catalogo
Autoveicoli in acquisto 8. Bando Numero: 680851	Veicoli	Convenzione attiva	11/12/2015		Accedi alla convenzione Autoveicoli in acquisto 8. bando Numero: 680851 
Angiografi fissi 2. Bando Numero: 633357	Beni e servizi per la sanità	Convenzione attiva	11/12/2015		Accedi alla convenzione Angiografi fissi 2. bando Numero: 633357 
Licenze d'uso IBM Passport 2. Bando Numero: 814176	Hardware, Software e Servizi ICT	Convenzione attiva	30/11/2015		Accedi alla convenzione Licenze d'uso IBM Passport 2. bando Numero: 814176 
Energia elettrica 13. Bando Numero: 830969	Energia elettrica e gas naturale	Convenzione attiva	30/11/2015		Accedi alla convenzione Energia elettrica 13. bando Numero: 830969 
Gas Naturale 8. Bando Numero: 796905	Energia elettrica e gas naturale	Convenzione attiva	16/11/2015		Accedi alla convenzione Gas Naturale 8. bando Numero: 796905 
Acquisto Autobus 2. Bando Numero: 551412	Veicoli	Convenzione attiva	13/11/2015		Accedi alla convenzione Acquisto Autobus 2. bando Numero: 551412 
Autovetture per la tutela del territorio. Bando Numero: 684621	Veicoli	Convenzione attiva	30/10/2015		Accedi alla convenzione Autovetture per la tutela del territorio. bando Numero: 684621 
CARBURANTI RETE - FUEL CARD 6. Bando Numero: 683542	Combustibili, carburanti e lubrificanti	Convenzione attiva	23/10/2015		Accedi alla convenzione CARBURANTI RETE - FUEL CARD 6. bando Numero: 683542 
PC Portatili 14. Bando Numero: 663806	Hardware, Software e Servizi ICT	Convenzione attiva	21/10/2015		Accedi alla convenzione PC Portatili 14. bando Numero: 663806 
Server 10. Bando Numero: 681727	Hardware, Software e Servizi ICT	Convenzione attiva	08/10/2015		Accedi alla convenzione Server 10. bando Numero: 681727 

















ALL' A 'Pag. N. 3di Fg. 4.....

Vetrina delle convenzioni L'ordinamento può essere eseguito in modalità? ascendente o discendente cliccando sul nome della colonna  collegamento [Help contestuale delle convenzioni in una nuova finestra](#)

Vetrina Convenzioni					
<u>Ordinamento crescente per Convenzione</u>	<u>Ordinamento crescente per Categoria</u>	<u>Ordinamento crescente per Stato</u>	<u>Ordinamento crescente per Attivazione</u>	<u>Ordinamento crescente per Verde</u>	Vai al catalogo
Pc Desktop 14. Bando Numero: 775702	Hardware, Software e Servizi ICT	Convenzione attiva	25/09/2015		Accedi alla convenzione Pc Desktop 14. bando Numero: 775702 
Licenze d'Uso Microsoft Government Open License 2. Bando Numero: 688450	Hardware, Software e Servizi ICT	Convenzione attiva	17/07/2015		Accedi alla convenzione Licenze d'Uso Microsoft Government Open License 2. bando Numero: 688450 
Apparecchiature Multifunzione 24 - noleggio. Bando Numero: 562219	Cancelleria, macchine per ufficio e materiale di consumo	Convenzione attiva	11/06/2015		Accedi alla convenzione Apparecchiature Multifunzione 24 - noleggio. bando Numero: 562219 
CARBURANTI RETE - BUONI ACQUISTO 6. Bando Numero: 509186	Combustibili, carburanti e lubrificanti	Convenzione attiva	29/05/2015		Accedi alla convenzione CARBURANTI RETE - BUONI ACQUISTO 6, bando Numero: 509186 
Gestione integrata della sicurezza sui luoghi di lavoro - ed. 3. Bando Numero: 97379	Beni e servizi per gli immobili	Convenzione attiva	29/04/2015		Accedi alla convenzione Gestione integrata della sicurezza sui luoghi di lavoro - ed. 3. bando Numero: 97379 
Telefonia mobile 6. Bando Numero: 190012	Telecomunicazioni, elettronica e servizi accessori	Convenzione attiva	02/04/2015		Accedi alla convenzione Telefonia mobile 6. bando Numero: 190012 
Ortopantomografi Digitali Combinati 2D/3D Cone Beam. Bando Numero: 301405	Beni e servizi per la sanità	Convenzione attiva	15/01/2015		Accedi alla convenzione Ortopantomografi Digitali Combinati 2D/3D Cone Beam. bando Numero: 301405 
Servizio Luce 3. Bando Numero: 96696	Beni e servizi al territorio	Convenzione attiva	14/11/2014		Accedi alla convenzione Servizio Luce 3. bando Numero: 96696 
Autovetture Protette. Bando Numero: 376517	Veicoli	Convenzione attiva	21/10/2014		Accedi alla convenzione Autovetture Protette. bando Numero: 376517 
Arredi per ufficio 6. Bando Numero: 121093	Arredi e complementi di arredo	Convenzione attiva	15/10/2014		Accedi alla convenzione Arredi per ufficio 6, bando Numero: 121093 

ALL' A 'Pag. N. 6 di Fg. 6

Vetrina delle convenzioni L'ordinamento può essere eseguito in modalità? ascendente o discendente cliccando sul nome della colonna  [collegamento Help contestuale delle convenzioni in una nuova finestra](#)

Vetrina Convenzioni					
<u>Ordinamento crescente per Convenzione</u>	<u>Ordinamento crescente per Categoria</u>	<u>Ordinamento crescente per Stato</u>	<u>Ordinamento crescente per Attivazione</u>	<u>Ordinamento crescente per Verde</u>	Vai al catalogo
Carte di Credito 4. Bando Numero: 259340	Servizi postali, assicurativi, finanziari e di riscossione	Convenzione attiva	01/10/2014		Accedi alla convenzione Carte di Credito 4, bando Numero: 259340 
Stampanti 13. Bando Numero: 341003	Cancelleria, macchine per ufficio e materiale di consumo	Convenzione attiva	15/09/2014		Accedi alla convenzione Stampanti 13, bando Numero: 341003 
Microsoft Enterprise Agreement 2. Bando Numero: 380834	Hardware, Software e Servizi ICT	Convenzione attiva	27/05/2014		Accedi alla convenzione Microsoft Enterprise Agreement 2, bando Numero: 380834 
Server 9. Bando Numero: 185550	Hardware, Software e Servizi ICT	Convenzione attiva	04/03/2014		Accedi alla convenzione Server 9, bando Numero: 185550 
Servizio integrato energia 3. Bando Numero: 67637	Beni e servizi per gli immobili	Convenzione attiva	20/12/2013		Accedi alla convenzione Servizio integrato energia 3, bando Numero: 67637 
Servizi di pulizia ed altri servizi per le Scuole ed i Centri di Formazione. Bando Numero: 81725	Beni e servizi per gli immobili	Convenzione attiva	22/11/2013		Accedi alla convenzione Servizi di pulizia ed altri servizi per le Scuole ed i Centri di Formazione, bando Numero: 81725 
Servizi di posta elettronica e posta elettronica certificata (servizi di messaggistica) - Contratto quadro ai sensi dell'art. 1, comma 192, Legge n. 311/2004. Bando Numero: 96237	Hardware, Software e Servizi ICT	Convenzione attiva	12/09/2013		Accedi alla convenzione Servizi di posta elettronica e posta elettronica certificata (servizi di messaggistica) - Contratto quadro ai sensi dell'art. 1, comma 192, Legge n. 311/2004, bando Numero: 96237 
Stampanti 12. Bando Numero: 74849	Cancelleria, macchine per ufficio e materiale di consumo	Convenzione attiva	29/05/2013		Accedi alla convenzione Stampanti 12, bando Numero: 74849 
Stampanti 11. Bando Numero: 46317	Cancelleria, macchine per ufficio e materiale di consumo	Convenzione attiva	28/05/2012		Accedi alla convenzione Stampanti 11, bando Numero: 46317 
Aghi e Siringhe. Bando Numero: 1132688	Beni e servizi per la sanità	Bando pubblicato			Accedi alla convenzione Aghi e Siringhe, bando Numero: 1132688 

DITTA MARR

ALL B alla delib. n. 1155
2016 (fg. n. 22)

ALIMENTARI VARI - COD. CIG 673270431A

N.Pr.	Descrizione	Un.Mis.	Quantitativo 3 mesi	Prezzo a base d'asta	Prezzo unitario	Prezzo netto	% IVA
1	Pane fresco confezionato (rosetta) da gr.70-80	Kg	11.250	2,40	1,76	19.800,00	4
2	Pane grattugiato- cf. gr. 500	Kg	75	1,08	0,95	71,25	4
3	Farina bianca tipo 00- cf. 1 Kg.	Kg	63	0,49	0,48	30,00	4
4	Fette biscottate monodose 14 - 15 gr. circa	Kg	875	3,63	3,60	3.150,00	4
5	Fette biscottate aproteiche -conf.gr 240 circa	NUM	3.75	3,76	3,75	14,06	10
6	Biscotti secchi monodose 14 - 15 gr. circa	Kg	750	3,01	3,00	2.250,00	10
7	Pasta semola g. d. secca - Farfalle	Kg	1.125	1,14	1,06	1.192,50	4
8	Pasta semola g. d. secca - Fusilli	Kg	375	1,14	1,06	397,50	4
9	Pasta semola g. d. secca - Gnocchetti sardi	Kg	1.125	1,14	1,06	1.192,50	4
10	Pasta semola g. d. secca - Mezze penne rigate	Kg	1.125	1,14	1,06	1.192,50	4
11	Pasta semola g. d. secca - Penne rigate	Kg	375	1,14	1,06	397,50	4
12	Pasta semola g. d. secca - Spaghetti	Kg	500	1,14	1,06	530,00	4
13	Pasta semola g. d. secca - Tortiglioni	Kg	1.125	1,14	1,06	1.192,50	4
14	Pastina semola g. d. secca - Ditalini rigati	Kg	125	1,13	1,06	132,50	4
15	Pastina semola g. d. secca - Stelline	Kg	125	1,13	1,07	133,75	4
16	Semolino s. d. g. grosso conf. gr 500	Kg	750	1,39	1,31	982,50	4

DITTA MARR

ALL: B	Pag. N. 2	di Fg. 12
--------	-----------	-----------

ALIMENTARI VARI - COD. CIG 673270431A

N.Pr.	Descrizione	Un.Mis.	Quantitativo 3 mesi	Prezzo a base d'asta	Prezzo unitario	Prezzo netto	% IVA
17	Riso parboiled da Kg 5	Kg	2.250	0,98	0,96	2.160,00	4
18	Pasta aproteica mezze penne rigate da gr.500	NUM	2,5	€ 5,19	5,08	12,70	4
19	Pasta aproteica da minestra. da gr.500	NUM	5	€ 5,19	5,08	25,40	4
20	Ravioli ricotta/spinaci o patate o carne freschi- cf. 0,500 Kg.	Kg	450	€ 3,55	3,54	1.593,00	4
21	Gnocchi di patate freschi - cf. da 0,500 gr.	Kg	375	€ 1,38	1,37	513,75	4
22	Fagioli borlotti secchi - cf. 5 Kg.	Kg	100	€ 1,87	1,64	164,00	4
23	Funghi secchi- conf. 1 Kg	Kg	38	€ 35,47	35,29	1.323,38	4
24	Lenticchie secche - cf. 5 Kg.	Kg	175	€ 1,27	1,25	218,75	4
25	Ceci secchi- cf. 2,5 Kg.	Kg	75	€ 1,51	1,45	108,75	4
26	Olio extravergine d'oliva Lt 1 DOP	Lt	2.500	€ 6,29	5,67	14.175,00	4
27	Pomodori pelati - Kg 2,5	Kg	6.250	€ 0,64	0,62	3.875,00	4
28	Vino bianco brik - lt 1	Lt	450	€ 0,78	0,75	337,50	21
29	Aceto bianco di vino - lt 1	Lt	75	€ 0,62	0,60	45,00	10
30	Olive nere denocciolate - peso sgocciolato- cf. Kg.	Kg	50	€ 1,50	1,49	74,50	10

DITTA MARR

ALL. B	Pag. N. 3	di Fg. 12
--------	-----------	-----------

ALIMENTARI VARI - COD. CIG 673270431A

N.Pr.	Descrizione	Un.Mis.	Quantitativo 3 mesi	Prezzo a base d'asta	Prezzo unitario	Prezzo netto	% IVA
31	Olive verdi denocciolate-peso sgocciolato-cf. Kg. 2	Kg	38	€ 1,50	1,49	55,88	10
32	Cetrioli sottaceto-peso sgocciolato-cf. Kg. 2	Kg	63	€ 2,21	2,20	137,50	10
33	Cipolline borettane sottaceto-peso sgocciolato-cf. Kg. 2	Kg	75	€ 2,11	2,08	156,00	10
34	Capperi sotto sale- cf. 1 Kg.	Kg	63	€ 3,38	3,33	208,13	4
35	Tonno in olio d'oliva Kg 1,73	Kg	125	€ 5,30	5,29	661,25	10
36	Filetti di alici in olio d'oliva Kg 0,7	Kg	5	€ 10,57	10,54	52,70	10
37	Giardiniera sott'olio - conf. Kg 2,5-peso sgocciolato	Kg	125	€ 1,03	1,02	127,50	10
38	Zafferano in polvere bustine da 0,12 gr. circa	NUM	2.000	€ 0,64	0,61	1.220,00	10
39	Origano tritato Kg 0,5	Kg	4	€ 4,04	4,02	15,08	21
40	Noce moscata in polvere Kg 0,5	Kg	4	€ 11,66	11,63	43,61	10
41	Rosmarino tritato Kg 0,13	Kg	4	€ 9,05	8,99	33,71	21
42	Salvia tritata Kg 0,08	Kg	0	€ 5,76	5,74	1,44	21
43	Timo tritato Kg 0,08	Kg	0	€ 5,18	5,16	1,29	10
44	Peperoncini polvere Kg 0,25	Kg	3	€ 4,98	4,90	12,25	10

DITTA MARR

ALL: B Pag. N. 4 di Fg. 22

ALIMENTARI VARI - COD. CIG 673270431A

N.Pr.	Descrizione	Un.Mis.	Quantitativo 3 mesi	Prezzo a base d'asta	Prezzo unitario	Prezzo netto	% IVA
45	Sale fino Kg 1	Kg	1.250	€ 0,16	0,16	200,00	21
46	Zucchero semolato Kg 1	Kg	100	€ 0,98	0,95	95,00	10
47	Zucchero semolato bustine da 5 gr.	NUM	200.000	€ 0,006	0,005	1.000,00	10
48	Pinoli sgucciati cf. 1 Kg	Kg	9	€ 24,24	24,18	211,58	4
49	Gherigli noce cf. 1 Kg	Kg	9	€ 18,28	18,06	158,03	4
50	Miele monodose gr 20	NUM	500	€ 0,078	0,076	38,00	10
51	Marmellata albicocche monodose g.25	NUM	6.250	€ 0,050	0,048	300,00	10
52	Marmellata ciliegie monodose g.25	NUM	6.250	€ 0,050	0,048	300,00	10
53	Marmellata pesche monodose g.25	NUM	6.250	€ 0,050	0,048	300,00	10
54	Marmellata prugne monodose g.25	NUM	6.250	€ 0,050	0,048	300,00	10
55	Thè 100 filtri in bustina	NUM	22.500	€ 0,015	0,014	315,00	10
56	Camomilla 100 filtri in bustina	NUM	3.000	€ 0,016	0,015	45,00	21
57	Caffè macinato 100% varietà arabica cf. Kg 1	Kg	200	€ 8,21	8,17	1.634,00	21
58	Uova fresche cat. A - L-grandi	NUM	2.500	€ 0,12	0,11	275,00	10
59	Succo di limone Lt 1	Lt	125	€ 1,34	1,32	165,00	21

DITTA MARR

ALL: B Pag. N. 5 di Fg. 22

ALIMENTARI VARI - COD. CIG 673270431A

N.Pr.	Descrizione	Un.Mis.	Quantitativo 3 mesi	Prezzo a base d'asta	Prezzo unitario	Prezzo netto	% IVA
60	Latte fresco P. S. pastorizzato lt 1	Lt	10.500	€ 1,04	1,02	10.710,00	4
61	Latte UHT P.S. lt 1	Lt	375	€ 0,72	0,71	266,25	4
62	Burro - conf. gr 250	Kg	37,5	€ 4,63	4,62	173,25	4
63	Yogurt magro bianco da Kg 0,125	NUM	3.750	€ 0,19	0,18	675,00	10
64	Formaggio da tavola dolce sardo di Arborea	Kg	250	€ 7,50	7,49	1.872,50	4
68	Asiago pressato forma intera DOP	Kg	125	€ 6,52	6,50	812,50	4
69	Emmenthal Tranci	Kg	125	€ 5,91	5,86	732,50	4
70	Parmigiano Reggiano DOP forma intera	Kg	625	€ 14,82	14,74	9.212,50	4
71	Pecorino stagionato forma intera	Kg.	38	€ 9,71	9,30	348,75	4
72	Toscanello pressato	Kg.	38	€ 7,50	7,49	280,88	4
73	Dolce di pecora	Kg.	38	€ 8,10	7,70	288,75	4
74	Mozzarella Kg 0,100	Kg	750	€ 5,75	5,73	4.297,50	4
75	Prosciutto crudo di Parma DOP o San Daniele	Kg	1.250	€ 8,73	8,71	10.887,50	10
77	Omogeneizzati vitello gr. 80	NUM	1.375	€ 0,74	0,73	1.003,75	10

DITTA MARR

ALL: 5	Pag. N. 6	di Pg. 22
--------	-----------	-----------

ALIMENTARI VARI - COD. CIG 673270431A

N.Pr.	Descrizione	Un. Mis.	Quantitativo 3 mesi	Prezzo a base d'asta	Prezzo unitario	Prezzo netto	% IVA
78	Omogeneizzati vitello gr. 120	NUM	1.375	€ 1,10	1,08	1.485,00	10
79	Omogeneizzati manzo gr. 80	NUM	875	€ 0,74	0,73	638,75	10
80	Omogeneizzati manzo gr. 120	NUM	1.575	€ 1,10	1,08	1.701,00	10
81	Omogeneizzati pollo gr. 80	NUM	848	€ 0,74	0,73	618,68	10
82	Omogelizzati platessa gr. 80	NUM	250	€ 1,02	1,00	250,00	10
83	Omogeneizzati melo/pera gr. 80	NUM	3.750	€ 0,44	0,43	1.612,50	10
84	Omogeneiz. pollo gr. 80 s/ glutine e proteine latte	NUM	125	€ 0,79	0,78	97,50	10
85	Omogeneiz. vitel. gr. 80 s/ glutine e proteine latte	NUM	125	€ 0,79	0,78	97,50	10
86	Acqua minerale naturale in PET da Lt 0,5	NUM	142.500	€ 0,20	0,19	27.075,00	21
87	Acqua minerale gassata in PET da Lt 0,5	NUM	5.750	€ 0,20	0,19	1.092,50	21
88	Fagiolini verdi fini surgelati- cf. 2,5 Kg	Kg	1.625	€ 1,05	1,02	1.657,50	4
89	Piselli finissimi surgelati- calibro 7,5-8mm -cf. 2,5 Kg	Kg	1.250	€ 1,53	1,51	1.887,50	4
90	Bietola foglia surgelata - cf. 2,5 kg.	Kg	1.500	€ 0,93	0,92	1.380,00	4
91	Spinaci in foglia surgelati- cf. 2,5 Kg.	Kg	3.000	€ 1,05	1,04	3.120,00	4
92	Carote disco surgelate- cf. 2,5 Kg.	Kg	1.250	€ 0,71	0,70	875,00	4

DITTA MARR

ALL: B Pag. N. 7 di Fog. 12

ALIMENTARI VARI - COD. CIG 673270431A

N.Pt.	Descrizione	Un. Mis.	Quantitativo 3 mesi	Prezzo a base d'asta	Prezzo unitario	Prezzo netto	% IVA
93	Funghi champignon tagliati surgelati in cf. da 5 Kg.	Kg	187,5	€ 1,38	1,36	255,00	4
94	Carciofi a spicchi surgelati- cf. 2,5 Kg.	Kg	188	€ 2,52	2,50	468,75	4
95	Anelli di calamari surgelati	Kg	250	€ 4,12	4,11	1.027,50	10
96	Prosciutto cotto senza polifosfati, confezione non inferiore a 7 Kg.	Kg	150	7,22	6,38	957,00	10%
97	Farro, in confezione sottovuoto da Kg. 2,5	Kg	88	9,80	3,00	262,50	10%
98	Maionese, barattoli da Kg. 5	Kg.	63	2,59	1,76	110,00	10%
99	Olio di palma bifrazionato tanica da 20 litri	L.	300	1,65	1,46	438,00	4%
100	Olio extravergine di oliva bustine monoporzione da 10 ml.	bustine	16.250	0,10	0,08	1.300,00	4%
101	Zucchine surgelate	Kg.	625		1,05	656,25	4

TOTALE € 155.973,76 più Iva

DITTA CORO&BIO

ORTOFRUTTA - COD. CIG 673272004F

All' Pag. N. 8 di Fg. 12

N.Pr.	Descrizione	Un.Mis.	Quantitativo presunto 3 mesi	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo unitario	Prezzo netto
1	Cipolla tonda dorata Cat 1° diam.50+	Kg	1.000	0,90	0,70	700,00
2	Aglio bianco Cat. 1°	Kg	38	3,50	3,00	112,50
3	Basilico in mazzi cat. 1° gr. 100	PZ	1.500	1,00	1,00	1.500,00
4	Prezemolo in mazzi cat. 1° gr. 100	PZ	2.250	0,60	0,60	1.350,00
5	Carote in vassoi filmati e/o fuse Cat.1°	Kg	2.500	1,20	0,80	2.000,00
6	Finocchi diam.60+ cat. 1°	Kg	650	1,90	1,45	942,50
7	Sedano da coste verde Cat 1°	Kg	2.000	1,20	1,10	2.200,00
8	Lattuga iceberg Cat. 1°	Kg	2.000	2,00	1,60	3.200,00
9	Lattuga romana Cat. 1°	Kg	2.000	1,80	1,60	3.200,00
10	Bietola da foglia cat. 1° gr. 500	PZ	1.250	0,85	0,80	1.000,00
11	Radichio di Chioggia Cat. 1°	Kg	375	2,60	1,90	712,50
12	Radichio trevisano Cat. 1°	Kg	125	2,90	1,90	237,50
13	Pomodori tondi lisci rossi 67-82 Cat 1°	Kg	1.375	2,20	1,80	2.475,00
	Pomodori insalatari 67-82Cat 1°	Kg.	375	2,00	1,80	675,00
14	Peperoni quadrati rossigiallii Cat.1° 70-90	Kg	75	2,70	1,80	135,00
15	Melanzane viola globosa Cat. 1°	Kg	300	1,85	1,80	540,00
16	Zucchine bianche 18-21 cm Cat. 1°	Kg	500	2,75	1,80	900,00
17	Zucchine scure 18-21 cm Cat. 1°	Kg	2.500	2,75	1,80	4.500,00
18	Cetrioli 18-21 cm Cat. 1°	Kg	25	1,30	0,95	23,75
19	Cavolfiore bianco defogliato Cat.1°	Kg	750	2,20	1,70	1.275,00
20	Patate polpa bianca diam. 40-60 - cat. 1°	Kg	5.000	0,90	0,75	3.750,00
21	Patate polpa gialla diam. 40-60 - cat.1°	Kg	15.000	0,90	0,75	11.250,00
22	Mele golden delicious Cat.1° 70-75 mm	Kg	6.250	1,70	1,50	9.375,00
23	Mele stark delicious Cat.1°-75-80mm	Kg	5.500	1,70	1,50	8.250,00
24	Pere abate Cat.1° - 70 +	Kg	3.250	1,90	1,70	5.525,00
25	Pere Conference Cat.1° - 70 +	Kg	3.000	1,80	1,70	5.100,00

ALL. B Pag. N. 3 di Fg. 12

26	Pesche polpa gialla Cat.1°- 24	Kg	375	1,80	1,60	600,00
27	Pesche noci (nettarine) Cat.1°- 24	Kg	1.500	1,80	1,60	2.400,00
28	Albicocche Cat.1°	Kg	250	2,80	2,50	625,00
29	Arance washington navel Cat.1°- 90	Kg	1.500	1,60	1,35	2.025,00
30	Arance tarocco Cat.1°- 90	Kg	1.500	1,50	1,35	2.025,00
31	Limoni Cat.1° - 4	Kg	1.000	1,80	1,50	1.500,00
32	Clementine Cat.1° - 2	Kg	1.250	1,90	1,50	1.875,00
33	Uva da tavola bianca Cat.1° monostrato	Kg	125	2,50	2,00	250,00
34	Uva da tavola nera Cat.1° monostrato	Kg	125	2,50	2,00	250,00
35	Kiwi Cat. 1° - 90-110 mm monostrato	Kg	350	2,30	2,00	700,00
36	Cocomero min. 4 Kg Cat.1°	Kg	250	0,65	0,60	150,00
37	Banane 1° in cartone chiuso + strati	Kg	300	1,50	1,40	420,00

TOTALE € 83.748,75 più Iva

DITTA MARR

CARNI FRESCHE - COD. CIG 6732714858

N.Pr.	Descrizione	Un.Mis.	Quantitati vo 3 mesi	Prezzo a base d'asta	Prezzo unitario	Prezzo netto	Iva 10%	Prezzo Totale c/iva
1	Scamona a cuore Vitellone categoria A - classe di conformazione E-classe di ingrassamento 2- confezione sottovuoto/atmosfera protettiva- in film plastico senza finalino	Kg	800	7,00	6,99	5.592,00	559,20	6.151,20
2	Sottofesa vitellone categoria A - classe di conformazione E-classe di ingrassamento 2- confezione sottovuoto/atmosfera protettiva- in film plastico-taglio squadrato	Kg	875	6,80	6,25	5.468,75	546,88	6.015,63
3	Noce vitellone categoria A - classe di conformazione E-classe di ingrassamento 2-confezione sottovuoto/atmosfera protettiva- in film plastico senza finalino	Kg	2.750	6,90	6,29	17.297,50	1.729,75	19.027,25
4	Spalla vitello categoria V- classe di conformazione E-classe di ingrassamento 2-confezione sottovuoto/atmosfera protettiva- in film plastico	Kg	875	7,50	6,46	5.652,50	565,25	6.217,75
5	Suino dissossato - lonza-confezione sottovuoto in film plastico	Kg	1.125	4,90	4,10	4.612,50	461,25	5.073,75

ALL: D Pag. N. 28 di Fg. 12

6	Poli busto-classe A- minimo 1 Kg max Kg. 1,200- eviscerato	Kg	10.000	3,20	2,75	27.500,00	2.750,00	30.250,00
7	Fesa Tacchino- classe A - confezione sottovuoto in film plastico	Kg	3.000	5,80	5,57	16.710,00	1.671,00	18.381,00
8	Coniglio senza testa min. 2 Kg max 2,200 Kg.- confezione sottovuoto in film plastico	Kg	500	4,80	4,48	2.240,00	224,00	2.464,00

Spesa complessiva € 93.580,58 oltre Iva di legge

DITTA MARR

ALL' O Pag. N. 22 di Fg. 22

PESCI FRESCHI - COD. CIG 6732707593

N.Pr.	Descrizione	Un.Mis.	Quantitativo 3 mesi	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo unitario	Prezzo netto	% IVA
1	Orate di allevamento - pezzatura 250/300 gr.	Kg.	1.625	6,08	6,07	9.863,75	10
2	Spigole di allevamento- pezzatura 250/300 gr.	Kg.	750	4,94	4,93	3.697,50	10
3	Merluzzo - pezzatura 250/300 gr.	Kg.	750	5,87	5,82	4.365,00	10

TOTALE € 17.926,25 più Iva